Penarum ad mensuram vini pulcra com- paratio 31. D  
 Penam solvere non excusat semp 24. B  
 Pene sunt restringende quod intelligendum. 24. E  
 Penam institutio est de iure positivo. Si D  
 Pena omnis non exterminativa medicinalis  
 Pena pecuniaria est (est 62. P E)  
 ponat publice ad pios usus 45. B  
 Pena malorum triplex tracta inflicta pmissa.  
 Penam accipe a non soluente pecuniam (55. F)  
 mutuata licet hoc modo 35. R/ 36. F  
 Penna mystica 66. P D  
 Penne columbe sunt contempnendo 49. D  
 Penitentia de hac tractat 27. L De hac  
 Penitentia qualiter iniun- (sermo. 41. D)  
 genda 25. B/ 32. D/ 33. A  
 Penitentia est celanda 33. D  
 Penitentia levis fructuosius iniungitur q  
 Penitentia iniunctio (gratis 33. D A)  
 quando fieri debeat 33. B  
 Penitentia sacra habet efficaciam inflicte accede- ribus fm sanctam ibomam 77. D  
 Penitentia iniuncta oblit? an denuo teneat? si  
 Penitentia iniuncta non coples (seri 34. R)  
 an teneat implere vel sufficiat confiteri. 34. R  
 Penitentiam explens in peccato mortali te- rare non tenetur 35. F  
 Penitentia puocat eccliam material? et imagies  
 Penitentia est credenda. 43. J (re. 40. K)  
 Penitentia est lorice sagacissima 41. B  
 Penitentia publica p occultis fatu est iniun-  
 Penitendum est crebro q; (gere 43. D)  
 uis recidiues 45. D  
 Penitentia in iustis est theologie mystice 65  
 Penitentia sacramentum non (E/ 74. B)  
 potest conferri nisi subdito i. 2. 5. Z  
 Penitens non debet asserere se nunquam pecca- turum sed propositum habere et diligentiaz habere et non velle peccare 20. Z  
 Penitentes recipi debere 18. Z  
 Penitentia quotidiana iniuncta Jo. de gerson  
 Penitentia pura iniuncta (sibi p fessis. 35. F)  
 gerson exemplo guillemi parisiensis. 35. E  
 Per ppositio quid dicat 65. P  
 Peregrini sumus hic 49. A  
 Peregrinorum more quod sursum sunt quere debe-  
 Peregrini sumus omnes (mus 42. P)  
 et deum offendimus 52. E  
 Perfectio christiana est dei dilectio. 42. L/ 75  
 Perfectiores careres tetatioe dolet (A)  
 Perfectum opponitur vano 99. K  
 Perfectionis evangelice culmen 10. J  
 67. B A D re. U plene

Perfectū est qđ suo fini iungit 23 L  
 Perfectiōis status describitur et diuidit in  
 acquirēde et exercēde statu rē. 67. AZT  
 68 B  
 Perfectio simpliciter et fm quid 67 Z  
 Perfectū nolle fieri pctū est 68 D  
 Perfecti non semp implēt cōsilia xpi actu s  
 Perfectum fieri in quatu (animo. 67. P  
 or consistit 68 D  
 Perfectū opus segniter impletū minus est  
 q̄ imperfectiora strenue 68 D  
 Perfectio vera rationalis creature quid sit  
 Perfectionis summa cōsistit in (35 B  
 mansuetudine et humilitate 31 D  
 Periculum amans peribit in illo 33 Z/  
 24 B/ si P  
 Periculo pcti mortalis se exponere. 24 E  
 Pericula semp deuitare tutissimū est. 70. R  
 Peritis in arte credendum est 20 ZY/  
 Peritus in arte etiam non gra (21 Z P  
 duatus quid possit 18 LB  
 Peritus in vna arte ne psumat ideo in alijs  
 sibi peritiam arrogare 18 BL  
 Peritium multipliciter dicitur et quando  
 peccatum 28 A/ si Z  
 Peritium nullo casu licet 13 U  
 Permissio quadruplex 65 A  
 Perplexus in sumptione eucharistie habet  
 egressum amplum 92 L  
 Perplexus nullus est simpliciter sed fm qđ  
 ad tempus 24 L/ 30 T  
 Perplexitas sic contingit 30 Y  
 Perplexitas sic vitanda est 32 R  
 Perseuerantiam in bonis operibus prestat  
 Perseuerantia fortis con (deus 77 D  
 teplatiuo necessaria est 74 ID  
 Persecutionē patiunt oēs scī 46 L  
 Persone in diuinis necessario sese commu-  
 nicant 34 Z  
 Persuadēdo tūc pdimus verba 41 OJ  
 Pertinat in errore quis censeatur 13 D/  
 14 SU Plura is D  
 Petitiōes plari sint tibi iussioes 49 K  
 Petrus in carcere moralizatur 87 UE  
 Petrus arroganter dixit (88 BDR  
 non te negabo 88 L  
 Petrus ut reprehensibilis erat de veniali nō  
 Petri exemplum dicen (mortalis 49 T  
 tis eti a me non approbatur 92 A  
 Petrus de palude fuit magn' iurista et theo-  
 logus 36 E/ 38 F  
 Petrus celestinus vidit i somnijs a sinū sol-  
 uentem tributum ventris 37 D